中国农垦经济发展中心文件

垦经办[2024] 22 号

中国农垦经济发展中心关于举办农垦国有
土地管理与利用培训班的通知

各省、自治区、直辖市农业农村（农牧）厅（局、委）农垦

管理部门，新疆生产建设兵团农业农村局，有关农垦集团公

司，中国热带农业科学院：

为落实中央农垦改革发展文件精神，创新农垦土地管理

方式，强化农垦土地权益保护，提升农垦管理部门、集团公

司及所属产业公司、国有农场管好用好农垦土地，特别是国

有农用地的能力和水平，我中心将举办农垦国有土地管理与

利用培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各省（区、市）农垦主管部门、集团公司及所属产业公

司、国有农场、科研院所及相关单位负责土地管理工作人员。

二、培训内容

深度解读农垦国有农用地权利体系、农垦国有土地管理

与利用形势与政策，系统讲解农垦国有农用地权利体系及适

用法律问题、国有农场土地维权实践与案例，现场教学宁夏

农垦土地管理利用做法等。

三、培训时间及地点

培训时间：2024年 5月 20—24日，20日下午报到，24

日上午返程。

培训地点：金水湾大酒店（地址：宁夏回族自治区银川

市金凤区上海西路 461号）

四、培训报名方式及收费标准

（一）报名方式

1.手机微信扫码报名。请扫描下方二维码，按提示填写

报名人员信息及发票信息即可。

2.电脑报名。网址：https://jt521.com/index.php?&key=20

240520

（二）收费标准

1.培训费：2500元/人。请在报名的同时将培训费汇至以

下账号。

开户名称：中国农垦经济发展中心

开 户 行：招商银行北京分行十里河支行

开户账号：110908620910301

附件

酒店路线图
一、酒店地址

金水湾大酒店（地址：宁夏回族自治区银川市金凤区

上海西路 461号）

二、乘车路线

银川火车站：

酒店距银川火车站/高铁站约 1公里，步行 15分钟。

银川河东国际机场：

乘坐机场大巴至银川悦海新天地，再打的士至酒店（起

步价 7元）。

	中国农垦经济发展中心
	中国农垦经济发展中心文件
	中国农垦经济发展中心关于举办农垦国有土地管理与利用培训班的通知
	一、培训对象
	二、培训内容
	三、培训时间及地点
	四、培训报名方式及收费标准
	（一）报名方式
	（二）收费标准

	五、联系方式
	中国农垦经济发展中心

	六、其他事项
	本次培训不安排接送站服务，请自行前往培训地点。

	中国农垦经济发展中心
	一、酒店地址
	二、乘车路线